



Līdzfinansē  
Eiropas Savienība



Nacionālais  
attīstības plāns



Veselības ministrija

**Eiropas Sociālā fonda Plus projekts Nr.4.1.2.6/1/24/I/001  
“Izglītības iespēju nodrošināšana ārstniecībā iesaistītajām personām”**

Mācību programmas nosaukums	<b>“Veselības aprūpē iesaistītā personāla komunikācijas prasmju pilnveide”</b>
Mērķa auditorija	Ārstniecības personas un ārstniecības atbalsta personas
Mācību programmas īstenošanas ilgums	<b>16 akadēmiskās stundas (2 dienas)</b> - 10 akadēmiskās stundas teorētiskās nodarbības - 6 akadēmiskās stundas praktiskās nodarbības
Mācību programmas mācību norises vieta un laiks	<b>Attālināti, zoom platformā, 2024. gada 21. novembrī un 5. decembrī</b> Mācības notiek no plkst. 09:00-16:00
Mācību programmas mācību vadītājs/i	Kristīne Dūdiņa, klīniskā psiholoģe
Dokuments, kas apliecina mācību programmas apgūšanu	<b>Apliecība</b> par mācību programmas apguvi. <b>Piešķirtais tālākizglītības punktu skaits 16 TIP.</b>
Pieteikšanās kārtība un kontaktpersona/as	<b>Pieteikties uz kursiem var <a href="#">šeit</a></b> Kontaktinformācija: maija.bake@vivendicentrs.lv vai sazinoties pa tālr. 29276990 (Maija)
Mācību programmas mērķis	Pilnveidot ārstniecības personu zināšanas un prasmes efektīvai komunikācijai ar pacientiem un kolēģiem, tajā skaitā sarežģītu situāciju vadīšanu un risināšanu. Pilnveidot zināšanas un prasmes, lai pārvaldītu stresu, kuru rada sarežģītu situāciju deeskalēšana, un mazinātu stresa negatīvo ietekmi uz ārstniecības personu veselību.
Mācību programmas tēmas	1. Saskarsmes jēdziens un to ietekmējošie faktori 2. Veiksmīgas sadarbības veidošana starpdisciplinārā komandā. 3. Saskarsmes veidošana ar pacientiem un viņu tuviniekiem 4. Izaicinošas komunikācijas situācijas un to pārvaldīšana 5. Sarežģītas saskarsmes radīta stresa pārvaldīšana
Mācību programmas apguves kvalitātes novērtēšana	Izglītojamie, kuri apmeklējuši teorētiskās un praktiskās nodarbības ne mazāk kā 75% apmērā un nokārtojuši noslēguma pārbaudes darbu ar vērtējumu “ieskaitīts”, saņem apliecību par mācību programmas apguvi un TIP skaitu turpmākajai resertifikācijai.